

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

AEOL8708267T4

LEONCIO ALEJANDRO ARENAS ORTIZ

MMJ8501019F8

MUNICIPIO DE MIXQUIAHUALA DE JUAREZ

42700

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

8FB14E60-57E8-4827-8340-0D2E9394444A

00001000000714848776

42700 2025-12-01 06:02:44

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30181505		6	H87	Pieza	1,460	8,760.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TAZA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,760.000000	Tasa	16.00%	1,401.600000
					ISR	Retención	8,760.000000	Tasa	1.25%	109.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31401503		6	H87	Pieza	45	270.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CUELLO DE CERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	270.000000	Tasa	16.00%	43.200000
					ISR	Retención	270.000000	Tasa	1.25%	3.375000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000		6	H87	Pieza	65	390.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANGUERA PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	390.000000	Tasa	16.00%	62.400000
					ISR	Retención	390.000000	Tasa	1.25%	4.875000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		12	H87	Pieza	10	120.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIJAS PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.000000	Tasa	16.00%	19.200000
					ISR	Retención	120.000000	Tasa	1.25%	1.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30181504		4	H87	Pieza	390	1,560.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LAVABO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,560.000000	Tasa	16.00%	249.600000
					ISR	Retención	1,560.000000	Tasa	1.25%	19.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20122503		4	H87	Pieza	80	320.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CESPOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320.000000	Tasa	16.00%	51.200000
					ISR	Retención	320.000000	Tasa	1.25%	4.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000		4	H87	Pieza	65	260.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANGUERA PARA LAVABO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.000000	Tasa	16.00%	41.600000
					ISR	Retención	260.000000	Tasa	1.25%	3.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131705		1.00	H87	Pieza	10,800	10,800.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MINGITORIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,800.000000	Tasa	16.00%	1,728.000000
					ISR	Retención	10,800.000000	Tasa	1.25%	135.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141600		4	H87	Pieza	585	2,340.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LLAVES PARA LAVABO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,340.000000	Tasa	16.00%	374.400000
					ISR	Retención	2,340.000000	Tasa	1.25%	29.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:AEOL8708267T4Folio fiscal:8FB14E60-57E8-4827-8340-0D2E9394444A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40173007		4	H87	Pieza	15	60.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHUPOJN 2X1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.000000	Tasa	16.00%	9.600000
					ISR	Retención	60.000000	Tasa	1.25%	0.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141600		1.00	H87	Pieza	900	900.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE PARA MINGITORIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.000000	Tasa	16.00%	144.000000
					ISR	Retención	900.000000	Tasa	1.25%	11.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141600		10	H87	Pieza	92	920.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE ANGULAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	920.000000	Tasa	16.00%	147.200000
					ISR	Retención	920.000000	Tasa	1.25%	11.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31181701		6	H87	Pieza	15	90.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE CAZUELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.000000	Tasa	16.00%	14.400000
					ISR	Retención	90.000000	Tasa	1.25%	1.125000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 26,790.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 4,286.40
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos	ISR		\$ 334.89
		Total			\$ 30,741.51

Sello digital del CFDI:

Ssloo5SqN5G/EQbAtkm7Rb0jzP6m1I7uNa2D66RyB+yJC8MbTLiISU+k/chnEsm4uxKh52W7OQX2hX+gFiUH4g0vuyFi+aQrE87zZjLe2ehaANDaSWyMmv415g08ovWxM98c4DhT4ook24cfPyyKqU7FgrMtLZclRACNs9EU3esBFF+ZIDVtHAEqanZ8g5UBQjiGfk/KaqfmnDchOezif+sNwxhYrysbLcGSJgHrALKH9iX4V70jhPbRlvomn6mpWH2bV2TU8XkamCMqektA8uU6jeNm0GDmTrkE5I+ZN9otwUMlawHaaumRD2ZvPOsdprvqn28I2g9Ppk11Ti3PrQ==

Sello digital del SAT:

Vdfy82YOBq3cAHd8e4RmprrrTP+S8TKi3U6proiEO9ka4gPkluD8cOxSdKpPgc27fUtVshCO+y/QmF5fVSNE9na1QsNcYX17dgb/XlIbIWNd9ZzTvOx3dTCT5sekS1fYCKEzII1DWCMJhpm+VSux6u73WBzB9xcl1zPAKyKCG9IOMNTEO/UpiJ6ChvPBo2IbTH8mQHEqOXTAuQIfkCNRtpfYeg4t+ZUAm+R9wxUOfZSpLXhNRbx/7NLTcN3kVrKPs+dXgRN78p5P1fT7nXn3EYmXmzw0yP91rr1UG7b7m8DujQLJfpF+AhM9HwDYSv8p4bQC/RSupONQ0KQwDVfVLXg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8FB14E60-57E8-4827-8340-0D2E9394444A|2025-12-01T06:03:11|SAT970701NN3|Ssloo5SqN5G/EQbAtkm7Rb0jzP6m1I7uNa2D66RyB+yJC8MbTLiISU+k/chnEsm4uxKh52W7OQX2hX+gFiUH4g0vuyFi+aQrE87zZjLe2ehaANDaSWyMmv415g08ovWxM98c4DhT4ook24cfPyyKqU7FgrMtLZclRACNs9EU3esBFF+ZIDVtHAEqanZ8g5UBQjiGfk/KaqfmnDchOezif+sNwxhYrysbLcGSJgHrALKH9iX4V70jhPbRlvomn6mpWH2bV2TU8XkamCMqektA8uU6jeNm0GDmTrkE5I+ZN9otwUMlawHaaumRD2ZvPOsdprvqn28I2g9Ppk11Ti3PrQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2025-12-01 06:03:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068